TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO     Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 5  năm 2024

               *

    Số 1973 -CV/BTGTU
  Hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng (Búa liềm vàng)

          lần thứ IX – năm 2024

                       Kính gửi: - Sở Thông tin và Truyền thông

 - Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh

                                       - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy

                              - Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh

---

 Thực hiện Kế hoạch số 262-KH/TU ngày 07/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Công văn số 2111-CV/TU ngày 26/4/2024 về việc triển khai hưởng

ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ IX

– năm 2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

1. Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn các cơ quan thông tin đại

chúng trên địa bàn tỉnh hưởng ứng Giải; thông tin tuyên truyền về mục đích, ý

nghĩa của Giải và phổ biến Thể lệ Giải đến đông đảo quần chúng nhân dân trong

tỉnh.

2. Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy chỉ đạo Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao và đài truyền thanh cơ sở địa phương tuyên truyền

sâu rộng về Giải và Thể lệ tham dự Giải theo tinh thần Kế hoạch số 262-KH/TU

ngày 07/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy kèm theo Thể lệ Giải trên các ấn

phẩm, bản tin, trang thông tin điện tử do đơn vị mình quản lý nhằm tạo sự quan

tâm, hưởng ứng của các cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân

dân.

3. Hội Nhà báo tỉnh, các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh tạo điều kiện,

động viên, khuyến khích hội viên, phóng viên, cộng tác viên, người làm báo tích

cực hưởng ứng tham dự Giải.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:          K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên,                                PHÓ TRƯỞNG BAN
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT-BC-XB,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh,

- Lưu VT.

                                                                                   Đặng Văn Nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:03:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Văn Nghiệp<DangVanNghiep@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:03:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!